
 

【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066 
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。 

 

No. 2018-0036 

2018/2/15 

株式会社 ブリッツ 

CARBON POWER AIR CLEANER 発売日訂正のご案内 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

 

<訂正箇所> 「BLITZ INFORMATION 新商品のご案内 CARBON POWER AIR CLEANER」 

P.2 , P.20 に記載の「発売日」の誤り 

 

【誤】 発売日：2018 年 2 月 19 日 

↓ 

【正】 発売日：2018 年 2 月 26 日 

 

 ※弊社Webサイトに掲載されている新製品案内は最新となりますので、併せてご確認ください。 

 

以上 

 

 拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、弊社が 2018 年 2 月 14 日に配信いたしました 

「CARBON POWER AIR CLEANER 新商品」に記載の内容につきまして、 

発売日の誤りがございました。 

つきましては、下記の通り訂正させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑おかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

 大変お手数をお掛けいたしますが、お手持ちの資料の訂正を 

お願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

該当する Web ページデザイン 


